YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER

C. FONTUTARI:(1L)
D. TOPLAM DEGER: (TL)

. KATILMA PAYISAYI

F. FONUN KURULUS TARIHI:
. FONUN SURESL

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

8. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

C.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

€. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TOREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!

MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi

Kamu Borglanma Araclan Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi -

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:

H.KATILMA PAYI IHRC. NAKIT GIRISLERI

KATILMA PAYI ADE. NAKIT CIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract

APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

8.2 KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIVASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

SVUSASW

01/10/2023 ve 31/10/2023

Garanti Portfoy Gimis Fon Sepeti Fonu
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
100,000,000.00
1,030,247,149.66
378,382,059
16/11/2020
SURESiZ
T
272277
2641769
3.07%
39.17%
7111%

105,335,006.14
119,175,042.45

Ihraggr Kurum

TUREV TEMINAT

HORIZONS ETFS MANAGEMENT CANAD

UBS FUND MANAGEMENT(SWITZERLAN

Vade ISIN Kodu

VIOP-TL

CA44055W1014

CH0118929048

Nom. Faiz Oran

0.00%

Faiz Odeme Say.

0

©00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000G000

Nomimal Deger Birim A. Fyt

57,654,896.07
57,654,896.07

57,654,896.07

239,200.00
80,000.00
25,800.00

136,561.00
20,000.00

6,350.00
11,664.00
18,891.00

5,015.00

4,984.00
15,000.00

5,720.00
10,000.00

2,703.00

1,705.00
16,758.00

4,790.00

6,186.00
14,419.00
22,113.00

3,500.00

2,000.00

1,000.00

2,500.00

2,500.00

1,500.00

500

1,500.00

1,000.00

4,000.00

500

3,500.00

3,000.00

5,000.00

4,000.00

6,000.00

2,000.00

5,000.00
17,500.00

7,500.00

3,000.00

7,000.00
10,000.00
12,000.00

8,000.00

4,700.00

4,700.00

7,000.00

6,620.00

6,440.00
10,000.00
13,158.00
11,843.00

5,451.00

5,418.00
10,000.00

6,000.00
11,000.00

2,874.00
17,709.00

5,062.00

6,537.00
15,237.00
20,218.00

7,809.00

1,300.00

1,000.00

031102023

11.26 25.04.2022

10.2 18.05.2022

8.2 01.09.2022
23.35 22.04.2022
22.73 26.04.2022
16.98 01.09.2022
23.06 29.12.2022
23.44 03.01.2023

22.7 11.01.2023
22.99 12.01.2023
23.05 17.01.2023
22.1123.01.2023
22.45 24.01.2023
23.17 26.01.2023
23.49 02.02.2023
2152 08.02.2023
21.08 21.02.2023
23.27 28.07.2023
21.8108.08.2023
24.22 08.07.2021
23.22 27.07.2021
2174 11.08.2021
22.68 03.09.2021
20,81 21.09.2021
21.08 22.09.2021
22.39 20102021
22.47 08.11.2021
22,54 09.11.2021
23.16 10.11.2021
232111112021

23.2 16.11.2021

227 2211201
21.3129.11.2021
2119 30.11.2021
21,05 01.12.2021
20.69 08.12.2021
20.29 09.12.2021
20,61 20.12.2021
20.88 21.12.2021
20.96 29.12.2021
20.46 07.01.2022
20.69 28.01.2022
22,11 25.02.2022
23.68 07.03.2022
24.75 08.03.2022
23.1318.03.2022
23.19 23.03.2022
23.03 30.03.2022
16.27 01.09.2022
19.26 08.11.2022
21.96 27.12.2022
22,07 29.12.2022
22.34 04.01.2023
2174 11.01.2023
22,02 12.01.2023
22,19 17.01.2023
2118 23.01.2023

215 24.01.2023
22.19 26.01.2023
20,59 08.02.2023
20.19 21.02.2023
22.26 28.07.2023
20.87 08.08.2023

20.7 14.08.2023
223.89 25.04.2022
223.83 26.04.2022
196.74 08.11.2022
226.4 29.12.2022
229.3 04.01.2023

22205012023
223.45 11.01.2023

227 12012023

227 16012023
218.15 23.01.2023
220.87 24.01.2023
226.95 26.01.2023

0.00%

0

-734,312.40

Satin A, Tar. Ig sk, Oran Borsa Sals No Repo Tmnt Tut Ginlik B. Deg Toplam Deger

56,920,583.67
56,920,583.67

56,920,583.67

51,913,814.62
17,362,479.80
5,599,399.74
85,642,167.17
12,542,607.72
3,982,306.53
7,314,901.31
11,847,205.13
3,145,081.45
3,125,640.27
9,407,023.29
3,587,211.55
6,271,348.86
1,695,145.60
1,069,264.98
10,509,526.42
3,003,976.10
3,879,456.40
9,042,657.92
13,261,357.96
2,098,980.37
1,199,417.35
599,708.68
1,499,271.69
1,499,271.69
899,563.01
299,854.34
899,563.01
599,708.68
2,398,834.71
299,854.34
2,098,980.37
1,799,126.03
2,998,543.38
2,398,834.71
3,598,252.06
1,199,417.35
2,998,543.38
10,494,901.84
4,497,815.07
1,799,126.03
4,197,960.73
5,997,086.76
7,196,504.12
4,797,669.41
2,818,630.78
2,818,630.78
4,197,960.73
3,970,071.44
3,862,123.88
5,997,086.76
7,890,966.76
7,102,349.85
3,269,012.00
3,249,221.61
5,997,086.76
3,598,252.06
6,596,795.44
1,723,562.74
10,620,240.95
3,035,725.32
3,920,295.62
9,137,761.10
12,124,91002
47,616,890.65
7,927,001.90
6,097,693.77
4,280,581.03
10,963,653.40
6,097,693.77
2,061,020.49
2,048,825.11
3,048,846.89
2,256,146.69
4,359,851.05
1,079,291.80

Grup%  Toplam®%

100.00%
100.00%

100.00%

5.46%
5.46%

5.46%



SVUSASW

YPVARANT
Ana Grup Toplami

EALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLi MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

P
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TePp

Toplam
GAYRIMENKUL SERTIFIKAS!
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERi TABLOSU:
8. HAZIR DEGERLER (+):

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
£.BORCLAR ()

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilk Kormisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-8PP Islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures slemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

ROCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTO VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasast Aract

Vill- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Aract

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasast Aract

X- GDUNG ISLEMLER]
Sermaye Piyasasi Aract

X TOREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Aract
Futures Sozlesme:
Futures Sozlesme:
Futures Sozlesme:

Futures Sozlesme:
Futures Sozlesme:
Futures Sozlesme:

Futures Sozlesme:

Xl PAY ALIM SATIM DEFTERI

UBS FUND MANAGEMENT(SWITZERLAN
(SWITZE]

SWISSCANTO FONDSLEITUNG AG

TAKASBANK

TGARANTI BANKASI AS.
AKBANI

KBANK
VAKIFBANK

TGARANTI BANKASI A.S.
TGARANTI BANKASI AS.

Is PORTFOY YONETIMI A.S.
is PORTFOY YONETIMI AS.
IS PORTFOY YONETIMI A.S.
is PORTFOY YONETIMI AS.
IS PORTFOY YONETIMI A.S.
is PORTFOY YONETIMI AS.
IS PORTFOY YONETIMI A.S.
is PORTFOY YONETIMI AS.
IS PORTFOY YONETIMI A.S.
is PORTFOY YONETIMI AS.
IS PORTFOY YONETIMI A.S.
is PORTFOY YONETIMI AS.
IS PORTFOY YONETIMI A.S.
is PORTFOY YONETIMI AS.
IS PORTFOY YONETIMI A.S.
is PORTFOY YONETIMI AS.
IS PORTFOY YONETIMI A.S.
is PORTFOY YONETIMI AS.
IS PORTFOY YONETIMI A.S.
is PORTFOY YONETIMI AS.
IS PORTFOY YONETIMI A.S.
is PORTFOY YONETIMI AS.
IS PORTFOY YONETIMI A.S.
is PORTFOY YONETIMI AS.
IS PORTFOY YONETIMI A.S.
is PORTFOY YONETIMI AS.
IS PORTFOY YONETIMI A.S.
is PORTFOY YONETIMI AS.
IS PORTFOY YONETIMI A.S.
is PORTFOY YONETIMI AS.
s PORTFOY YONETIMI A.S.

Tutar (TL)
1,042,942,646.54
272,788.40
0

0
12,968,285.28

1,030,247,149.66

Tutar (TL)
1,661,428.39
11,556.60
10,544.30
1946
46,680.68
13,519.84
16,808.60
20,887.63
6,105.41
66,450.69
12,049.87

1,867,022.93

Nominal (TL)
Ihrager Kurum
tfa Tarihi
Ihrager Kurum

Menkul Kiymet

ISIN
F_USDTRY1223-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1223-GRM
F_USDTRY1223-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_XAGUSD1023-GRM

101.23%
0.03%
1.26%

satis Tarihi

Nominal (TL)

Als Tarihi-G.D.Tarihi

Islem-Vade Tarihi

islem Tarihi
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-25.10.2023
VIOP-31.10.2023

CH0118929048

CH0183135992

TBPP

VADELI
VADELI
VADELI

VADELI
VADELI

TRYISPO00597

TRYISPO00597

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

34.85%

Satis Deg. (TL)

Al Deg. (TL)

Car Piyasa Degeri

Nominal

2,500.00
00
255

2,470.00
3

1
14,000.00

1,092.00
1,611.00
2,188.00
1,378.00
2,646.00
1,706.00
1,241.00
1,972.00

19,286.00
1,336.00
2,199.00

580
1,175.00
201
2,436.00
1,887.00
1,371.00
992,266.00

ccococococococococcocooooo

992,266.00

0 961917558
9,619,175.58

20,019,178.08
28,390,406.07
28,645,989.01
77,055,573.16

5,600.00
210,000.06
215,600.06

1,658,128.00
1,311,705.00
1,669,254.00
1,400,058.00
1,636,011.00

992,457.00

996,844.00

1,600,034.00
250,000.00
228,435.00
223,804.00
168,025.00
173,218.00
173,395.00
31,058,365.00

©000000000000000000000000000000

117,948,713.80
176,595,875.87

Cari Piyasa Degieri Kisa/Uzun
74,537,500.00 Uzun
19,776,050.00 Kisa

7,203,750.00 Kisa
988,750.00 Kisa
282,500.00 Kisa
2,090,500.00 Kisa
56,490.60 kisa
28,245.30 Kisa
649,635.00 Kisa
56,491.20 Kisa
56,491.20 kisa
84,736.50 Kisa
84,736.20 Kisa
282,453.00 Kisa
621,390.00 Kisa
56,487.20 Kisa
847,212.00 Kisa
7,596,586.90 Kisa
29,764,960.00 Kisa
28,245.60 Kisa
28,245.40 kisa
1,016,830.80 kisa
13,953,030.00 kisa
56,489.80 Kisa
75,259,600.00 Kisa
894,417.00 Uzun
73,640,580.00 Uzun
84,736.80 Kisa
28,205.50 kisa
91,712,476.80 Kisa

211,66 08.02.2023
194.17 07.03.2023
189.65 08.03.2023
192.73 10.03.2023
203.28 13.03.2023
226.09 16.05.2023
229.07 24.07.2023
212.94 14.08.2023
206.32 22.04.2022
206.59 29.12.2022
211,71 03.01.2023
195.92 23.01.2023

197.7 24.01.2023
202.16 26.01.2023
177.02 07.03.2023
201.83 16.05.2023
201.24 24.07.2023

9,610,000.00 31.10.2023

20,000,000.00 31.10.2023
27,498,403.08 02.10.2023
27,616,973.03 06.10.2023

5,600.00 31.10.2023
210,000.00 31.10.2023

1.12 26042021
1.14 06.05.2021
1.19 14.06.2021
1,14 09.07.2021
1,52 09.12.2021
15111012022

15 02.02.2022
1,69 03.03.2022
1,82 08.03.2022
1.85 09.03.2022
181 25.03.2022
1.7701.04.2022
1.82 20.04.2022

1.8 21.04.2022
1.84 08.11.2022
1,83 09.11.2022

2.102.01.2023
2.1404.01.2023
2.13 10.01.2023
21318012023
2.08 24.01.2023
2,09 31.01.2023
1.95 23.02.2023
1,85 08.03.2023
1,87 14.03.2023
2.3102.06.2023
2,62 09.06.2023
2,68 14.06.2023
2.97 06.09.2023
2,88 11.09.2023
2.88 13.09.2023

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

21595

°

coo

6,658,681.60
9,823,384.66
13,341,753.97
8,402,622.02
16,134,497.72
10,402,665.57
7,567,237.97
12,024,652.11
115,003,398.93
7,966,635.95
13,112,748.85
3,458,569.50
7,006,584.76
1,735,247.80
14,525,991.90
11,252,276.98
8,175,342.73
798,929,926.10

798,929,926.10

9,619,175.58
9,619,175.58

20,019,178.08
28,333,817.76
28,400,470.05
76,753,465.89

158,124.96
6,311,593.80
6,469,718.76

5,031,758.55
3,980,502.62
5,065,521.53
4,248,618.81
4,964,642.25
3,011,712.00
3,025,024.80
2,685,868.57
3,330,503.01
1,639,425.52
3,340,644.65
1,706,499.33
4,989,343.91
5,040,886.63
3,435,472.92
1,652,195.13
4,318,435.90
4,249,677.88
2,849,309.20
2,847,722.11
1,452,812.67
4,047,87078
3,873,499.52
4,913,624.52
4,855,466.38
758,650.50
693,209.31
679,156.07
509,889.00
525,647.69
526,184.81
94,249,776.57

187,092,136.80
1,042,942,646.54

100.04%

100.00%

5.14%
5.14%

10.70%
15.14%
15.18%
41.02%

100.00%



Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00

Tarih Pay Allsi Pay satisi Als Fiyats Satis Fiyati Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani  Pay Doviz Kodu
02102023 2,061,600.00 918,173.00 2595484 2641769 382,972,891.00

03.102023 2,008,975.00 2,311,077.00 2598715 2481637 383,388,716.00 38T
04.102023 847,168.00 4,820,399.00 2641769 244434 386,778,879.00 38770
05.102023 1,895,252.00 3,533,035.00 2481637 2428007 386,205,328.00 386 TL
06.102023 1,430,236.00 2,895,117.00 244434 2428115 388,603,788.00 389TL
09.102023 4,106,586.00 2,053,704.00 2.428007 2450926 390,121,312.00 39T
10.10.2023 496,657.00 2,791,467.00 2428115 2519742 392,504,066.00 3937
11102023 536,180.00 2,248,864.00 2459926 2528520 394,081,200.00 39410
12.10.2023 408,713.00 1,083,893.00 2519742 2559349 394,036,409.00 39T
13102023 671,730.00 951,924.00 2528529 2553926 393,801,256.00 39410
16.10.2023 1,128,684.00 1,558,688.00 2559349 2614714 394,595,850.00 395TL
17.10.2023 1,187,077.00 956,796.00 2553926 2630205 391,792,490.00 39T
18.10.2023 764,094.00 1,090,082.00 2614714 265621 391,206,710.00 391TL
19.10.2023 3,760,156.00 1,429,854.00 2630205 2689604 391,053,924.00 39171
20102023 1,675,862.00 2,666,579.00 265621 2671983 388,860,085.00 389TL
23102023 1,582,640.00 2,445,982.00 2689604 2726666 388,949,877.00 389TL
24.102023 4,860,418.00 2,352,247.00 2671983 2702394 384,107,481.00 384TL
25102023 2,356,190.00 847,318.00 2726666 2684324 383,043,210.00 38T
26.102023 7,194,643.00 766,084.00 2702394 2679524 380,920,035.00 381TL
27.102023 1,911,589.00 911,340.00 2684324 2664202 380,067,907.00 38T
30102023 2,889,259.00 573,628.00 2679524 2678897 379,307,865.00 37970

31102023 1,763,468.00 1,835,531.00 2.664202 2740317 378,382,059.00 378TL



